
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  Дніпропетровська область,52005,  

тел.: (056) 719-91-52, e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 21 

 

с-ще Слобожанське                                                                                            ”18ˮ листопада 2025 року                                                                 

 

 

Головував: голова комісії – КАМІНСЬКИЙ Іван Миколайович 

 

Присутні:  

   

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович  перший заступник селищного голови, заступник 

голови комісії    

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської 

селищної ради, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради, член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Орільського старостинського округу, 

член комісії 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                     староста Олександрівського старостинського 

округу, член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович                                  староста Балівського старостинського округу, 

член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна начальник відділу охорони здоров’я, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу, член комісії 

 

Запрошені: 

 

     МАЗУР Олег Михайлович  начальник відділу з питань енергоефективності, 

енергозбереження та охорони праці виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

 

 

 

   

      



 

 

2 

 

І. Про забезпечення безперебійної роботи системи газового опалення у осінньо-

зимовий період 2026-2027 рік на території Слобожанської громади 

            

           ВИСТУПИЛИ: 

Члени комісії: В. АКІМОВА, І. БУРЯК, О. МАЗУР 

 

Відповідно до постанови КМУ від 29 березня 2002 р. № 415 «Про затвердження Порядку 

використання коштів резервного фонду бюджету», враховуючи службові листи начальника відділу 

з питань енергоефективності енергозбереження та охорони праці виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 13.11.2025 №02-16/17/23 та 13.11.2025 №02-16/17/24, з метою 

недопущення виникнення надзвичайної ситуації техногенного характеру, пов’язаної з можливим 

виходом із ладу газового обладнання систем опалення адміністративних будівель громади, з 

урахуванням постійних ударів Російської Федерації по об’єктах газової та електричної 

інфраструктури, що може спричинити відсутність належного електро- і теплопостачання та, як 

наслідок, порушення нормальних умов життєзабезпечення населення (у тому числі внутрішньо 

переміщених осіб), які перебувають у цих будівлях, а також унеможливлення забезпечення сталої 

роботи органів місцевого самоврядування, оперативного реагування на загрози та надання 

невідкладних послуг населенню, комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. ФІНАНСОВОМУ ВІДДІЛУ СЛОБОЖАНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

Виділити кошти з резервного фонду громади у розмірі 569 тис. гривень, зокрема: 

- придбання гідридного інвертора - 1 шт. та акумуляторних Li батарей - 2 шт.  для 

Олександрівського старостинського округу на загальну суму 85 тис. грн. 

- придбання гідридного інвертора - 1 шт., акумуляторних Li батарей - 2 шт. та дизельного 

генератора потужністю 32 кВт - 1 шт. для Орільського старостинського округу на загальну суму 

484 тис. грн. 

Термін: невідкладно 

 

2. ВИКОНАВЧОМУ КОМІТЕТУ 

СЛОБОЖАСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

СТАРОСТІ ОРІЛЬСЬКОГО 

СТАРОСТИНСЬКОГО ОКРУГУ 

СТАРОСТІ ОЛЕКСАНДРІВСЬКОГО 

СТАРОСТИНСЬКОГО ОКРУГУ 

ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ ЕНЕРГОЕФЕКТИВНОСТІ 

ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ ТА ОХОРОНИ ПРАЦІ 

 

 Вжити заходів з забезпечення безперебійної роботи систем газового опалення та 

недопущення виникнення надзвичайної ситуації пов’язаної з аварійним станом мереж опалення. 

 

Термін: невідкладно 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО 

місцевої комісії 


